C. 139.

CCXVII. — Simone Stancone riceve da Ligorio Vinato di Napoli tanto vino per il quale darà l. 205 entro il 1° di agosto.

Sub logia, 1291, 29 maggio, circa terza; testi Bando di Portovenere e Bernardo de Buscarino.

CCXVIII. — Giorgio Anivino cittadino genovese dichiara di ricevere da Ansaldino Usodimare once 130 e tari 17 d'oro buono impiegato in vino che deve portare a negoziare in Sardegna e dove potrà « ad risicum et fortunam maris et gentium ».

Bonifacio, sub logia, 1291, 1 giugno, circa terza. Iacopo Cicala e Bernardino di Rovegno testi.

C. 139 v°

CCXIX. — In nomine Domini amen. Nos Iacobus Cigalla vicharius in Bonifacio pro Comuni Ianue de voluntate Antianorum et consiliariorum infrascriptorum et nos infrascripti Antiani et consilarii dicti castri auctoritate et voluntate dicti vicharij videlicet Raimundus Salinerius, Symon de Campo, Barasius Faber, Andreas de Levanto, Iohanes Tornelus, Iohanes Faber, Guilielmus Capellus, Nicolaus Marchesanus, Iohanes de Porta, Iacobus Spanus, Nicolaus Galletus, Iacobus de Pontedecimo, Bresaninus Manejardi, Guilielmus de Clavaro, Guilielminus draperius, Filipinus de Montanea, Ricobonus Faber, Iacobus de Vultabio, Nicolaus Corvus, Lambertucius de Tincho, Martinus de Porta, Iohanes Barbatus, Gregorius Marzoracius, Iohanes Ratus, Capellinus

Capellus, Canicellus de Forestano, Guilielmus Faber et Guilielmus Cerinus quilibet nostrum in solidum nominibus nostris proprijs et nomine et vice totius universitatis hominum dicti castri facimus, constituimus et ordinamus nostrum et dicte universitatis syndicum et procuratorem Symonem Fabrum presentem et recipientem ad petendum, requirendum, exigendum et recipiendum pro nobis et nostro nomine et nomine dicte universitatis a dominis Capitaneis et clavigeris dicti comunis secundam pagam Burgorum quam homines universitatis Castri predicti habere et recipere debent a comuni Ianue pro eorum secunda paga et ad ipsam conducendam in Bonifacio ad rissicum et fortunam pro ut consuetum est et ad vocandum se quietum et solutum de dicta paga quam pro nobis et nostro nomine et demum ad omnia et singula faciendum que in predictis et circa predicta fuerint necessaria facere et que merita causarum postulant et requirunt. Dantes et concedentes dicto sindico et procuratori liberam et generalem administrationem. Item ad petendum, exigendum et recipiendum pro nobis et dicta universitate a dicto comuni restauracionem et mendeam et logerium roncinorum et asinorum qui perditii fuerunt in exercitu quondam domini Luchini Aurie tunc vicharij in Corsicha pro comuni in servicio comunis Ianue de quibus asinis et roncinis fit mencio in scripturis publicis factis et authenticatis per consilium Bonifacii secundum quod estimati fuerunt et demum ad omnia et singula faciendum que in predictis et circa fuerint necessaria facere. Dantes et concedentes dicto sindico nostro liberam potestatem et generalem administrationem. Promittentes tibi notario infrascripto stipulanti et recipienti nomine cuius vel quorum interest vel intererit ratum et firmum habere et tenere quicquid per dictum syndicum et procuratorem eorum factum fuerit in predictis et circa sub pena dupli et obligacione omnium bonorum nostrorum.

Actum in Bonifacio in ecclesia Beate Marie Virginis anno dominice nativitatis M^oCC^oLXXXI, indicione III, die V^a Iunij circa vespas. Testes Iacobus Bartolomei Andree, Guilielmus de Nigro et Daniel executor curie.

C. 140.

CCXX. — Giovannino di Multedo, Fresereno de Clavica cede a Faciolo de Fornari il credito a sua volta cedutogli da Iacopo Cicala, per l. 15 e s. 10, contro Leonardo Ranficoto e Omodeo Clavone. Qualora il credito sia inesigibile la somma sarà restituita.

In casa del notaio, 1291, 10 giugno, a vespro; Lambertino de Cincho e Giovanni di Struppa, testi.

CCXXI. — Faciolo de Fornari riceve da Giovannino Fresereno de Clavica tanto per cui darà entro 2 mesi l. 35.
In casa del notaio, c. s.

C. 140 v.

CCXXII. — Lambertino de Cincho dichiara a Giovannino Fresereno de Clavica di ricevere tanto per cui gli darà l. 15 entro la festa di S. Michele.
C. s., 1291, 10 giugno, circa vespro.

Faciolo de Porta, Giovanni di Struppa testi.

CCXXIII. — Faciolo de Porta riceve da Giovannino Fresereno de Clavica tanto per cui gli darà l. 15 entro S. Michele.

C. s. testi Giovanni di Struppa e Lambertino de Cincho.

CCXXIV. — Lambertino de Cincho da Giovannino Fresereno de Clavica riceve tanto per cui darà l. 15 entro la festa di S. Michele.

C. s., testi Faciolo de Fornari e Giovanni di Struppa.

CCXXV. — Faciolo de Fornari riceve da Giovanni Fresereno de Clavica tanto per cui darà l. 15 entro San Michele.

C. s., testi Giovanni di Struppa e Lambertino de Cincho.

CCXXVI. — Enrico di S. Ambrogio scriba, Manfredo di Moneglia pellipario nominano Opicino pellipario di Sarzana e Ascheto tagliatore di Castelleto loro procuratori a riscuotere ogni loro credito.

Sub logia, 1291, 16 giugno, circa nona. Giberto de Parma, Rufino de Domoculta merzario, testi.

C. 141.

CCXXVII. — In nomine Domini amen. Nos Iacobus Cigalla vicharius in Bonifacio pro comuni Ianue nomine et vice universitatis Castri et loci predicti et nos infrascripti Anciani et Consilarii dicti loci auctoritate dicti Vicharii nominibus nostris propriis et nomine et vice universitatis hominum Bonifacij videlicet Leonardus de Campo. Raimundus Salinerius, Barasius Faber, Obertus de Bargono, Guilielmus Capellus, Johanes Tornellus, Nicolaus Galletus, Nicolaus Marchesanus, Guilielmus de Clavaro, Guilielmus Faber, Iacobus de Vultabio, Petrus de Vultabio, Enrichus de Pontedecimo, Symon de Campo, Iohanes de Laria, Nicolaus Corvus, Iacobinus de Pontedecimo,

Ricobonus Faber, Iohanes de Porta, Obertinus Barisoni, Fortis Maranconus, Martinus de Porta, Lanbertucius de Tinco, Iohanes Meninus, et Iohanes Barbatus quisque nostrum in solidum facimus, constituimus et ordinamus nostrum syndicum, noncium et procuratorem et dicte universitatis Andream de Levanto presentem et recipientem ad petendum, requirendum et exigendum nomine dicte universitatis a comuni Ianue et a dominis Capitaneis restaurationem et mendeam asinorum et runcinorum qui prestatu fuerunt pro bono dicti loci quondam domino Luchino Aurie olim vichario in Corsicha pro comuni Ianue et qui asini et runcini perditu fuerunt in dicto exercitu in honore et servicio dicti comunis. Item ad petendum et requirendum dictis dominis et comuni illam quantitatem pecunie quam homines dicti Castri prestaverunt dicto quondam domino Luchino Aurie et que soluta fuit pro proficuo de libris CCCC que prestate fuerunt dicto domino Luchino. Item ad requirendum emendacionem dampni quod homines Bonifacii habuerunt et substinuerunt in exercitu apud Saragiam in servicio comunis Ianue et recatum quod homines dicti loci solverunt occasione eorum deliberacionis. Item ad petendum et requirendum dictis Dominis Capitaneis et Comuni quod pro Deo et Maria placeat eis confirmare treguam quam fecimus cum corsis per illud tempus quod eam fecimus, semper ad eorum voluntatem pro ut ordinatum est et ad pecuniam quam pro nobis et dictis nominibus receperit nobis conducendam vel mitendum ante se ad rissicum et fortunam nostram. Et ad vocandum se quietum et solutum de eo quod pro nobis et nostro nomine receperit et instrumentum finis et remisionis faciendum. Et generaliter ad omnia et singula requirendum a dicto comuni et a Dominis Capitaneis que sint necessaria et pro bono statu et utilitate nostra et hominum dicti loci, et demum ad omnia et singula facienda que in predictis et circa predicta fuerint necessaria faciendum et que merita causarum postulant et requirunt et que nosmet facere possemus si presentes essemus. Constituentes ipsum procuratorem ut in rem suam. Dantes et concedentes dicto sindico et procuratori liberam et generallem administracionem. Promitentes tibi notario infrascripto stipulanti et recipienti nomine cuius vel quorum interest vel intererit nos ratum et firmum perpetuo habituros quicquid per dictum procuratorem nostrum factum fuerit in predictis et circa sub pena dupli et obligacione omnium bonorum nostrorum.